



Governo Municipal de
São Benedito

P M S B
FLS N° 302
ef

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÃO**

UNIDADE(S) GESTORA(S): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022-CHP

PROJETO DE VENDAS

**COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS
PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA –
COAPOI**

OBJETO	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
VALOR ESTIMADO R\$	R\$ 1.074.507,00

**DATA DA SESSÃO: 15 DE JUNHO DE 2022
HORÁRIO: 10:00 H**



P M S B
 FLS Nº 308
 [Handwritten Signature]

PROJETO DE VENDA GRUPO FORMAL

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL: COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA –COAPOI

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA		2. CNPJ: 25.935.160/0001-53	
3. Endereço: SÍTIO SANTOS REIS		4. Município/UF SÃO BENEDITO –CEARÁ	
5. E-mailAPOIORGANICOS@HOTMAIL.COM		6. DDD/Fone (88) 99225 4823	
		7. CEP 62.370.000	
8. Nº DAP Jurídica SDW2593516000012705220915		9. Banco BRASIL	
		10. Agência Corrente: 2606-9	
		11. Conta Nº da Conta:20.138-3	
12. Nº de Associados:34		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006	
		14. Nº de Associados com DAP Física 33	
15. Nome do representante legal: JOÃO COSTA GOMES		16. CPF:264.617.493-49	
		17. DDD/Fone (88) 99601 0974	
18. Endereço : SÍTIO SANTOS REIS		19. Município/UF SÃO BENEDITO-CE	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade; PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE		2. CNPJ:07.778.129\0001-74		3. Município/UF SÃO BENEDITO/CE	
4. Endereço: RUA PAULO MARQUES, Nº 378, CENTRO				5. DDD/Fone (88) 3626 1347	
6. Nome do representante: LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA				7. CPF: 121.150.023-34	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1.PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			UNITARIO	TOTAL	
ABACATE	KG	4.600	4,81	22.126,00	MENSAL
BOBORA COMUM	KG	1.500	4,04	6.060,00	MENSAL
BANANA PRATA	KG	7.500	4,18	31.350,00	MENSAL
BATATA DOCE	KG	3.500	4,42	15.470,00	MENSAL
BETERRABA	KG	1.600	4,90	7.840,00	MENSAL
CEBOLA PÊRA	KG	1.700	5,21	8.857,00	MENSAL
CENOURA	KG	1.800	4,88	8.784,00	MENSAL
CHEIRO VERDE	KG	700	11,69	8.183,00	MENSAL
CHUCHU	KG	1.600	3,59	5.744,00	MENSAL
FARINHA DE MANDIOCA	KG	2.200	6,23	13.706,00	MENSAL
FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	2.000	10,40	20.800,00	MENSAL
GALINHA CAIPIRA/FRANGO CAIPIRA	KG	8.500	25,38	215.730,00	MENSAL
LARANJA PÊRA	KG	4.300	4,78	20.554,00	MENSAL

ep

MACAXEIRA	KG	1.600	3,59	5.744,00	MENSAL
MARACUJÁ	KG	2.100	5,32	11.172,00	MENSAL
MEL DE ABELHA	KG	2.000	40,87	81.560,00	MENSAL
MILHO VERDE	KG	3.000	5,18	15.540,00	MENSAL
MORANGO	KG	1.000	16,83	16.830,00	MENSAL
PIMENTÃO	KG	900	4,67	4.203,00	MENSAL
TANGERINA	KG	3.300	7,12	23.496,00	MENSAL
TOMATE	KG	2.300	7,08	16.284,00	MENSAL
TOTAL				560.033,00	

OBS: * Preço publicado no Edital (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

SÃO BENEDITO, 06 DE JUNHO 2022.

Assinatura do Representante do Grupo Formal

(88) 99225 4823,
apoiorganicos@hotmail.com

João Carlos Gomes